

Årsredovisning för

J S Produktion AB

556249-7601

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J S Produktion AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 12 / 7 2022. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tyresö den 12 / 7 2022



Johan Spång
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för J S Produktion AB, 556249-7601 får härmed avge årsredovisning för 2021.
Bolagets säte är Tyresö, Stockholms län

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS, bygg-och renoveringsarbeten samt nybyggnation av fastigheter.
Bolaget utför även kontorsanpassningar och förädling av råvindar.

Bolaget är helägt dotterbolag till JUS Invest AB, 556773-9676.

Bolagets omsättning har ökat med 33% från förg år pga ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	39 739 617	30 011 837	33 456 511	36 648 288
Resultat efter finansiella poster	1 060 853	-1 014 337	-355 270	-1 522 631
Soliditet, %	9	1	2	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	-9 133
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			1 060 853
Vid årets slut	100 000	20 000	1 051 720

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2.498.000 kr (2.498.000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-9 133
årets resultat	1 060 853
Totalt	1 051 720
disponeras för	
återbetalning aktieägartillskott	200 000
balanseras i ny räkning	851 720
Summa	1 051 720

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Styrelsen anser att föreslagen återbetalning av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till ABL, 17 kap, 3§ (2005:551).

2022072821801

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		39 739 617	30 072 944
Förändringar av lager färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-93 758	-1 535 780
Övriga rörelseintäkter		484 807	356 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		40 130 666	28 893 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 888 012	-14 096 581
Övriga externa kostnader		-9 455 400	-8 533 062
Personalkostnader	2	-6 119 413	-6 682 450
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-305 997	-207 314
Summa rörelsekostnader		-38 768 822	-29 519 407
Rörelseresultat		1 361 844	-625 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		982	1 479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301 973	-390 102
Summa finansiella poster		-300 991	-388 623
Resultat efter finansiella poster		1 060 853	-1 014 337
Resultat före skatt		1 060 853	-1 014 337
Årets resultat		1 060 853	-1 014 337

2022072821802

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner, inventarier	3	171 046	420 859
Summa materiella anläggningstillgångar		171 046	420 859
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		125 000	166 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	166 500
Summa anläggningstillgångar		296 046	587 359
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		343 812	534 272
Summa varulager		343 812	534 272
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 353 663	3 579 047
Fordringar hos koncernföretag	4	5 472 670	3 217 899
Övriga fordringar		109 411	109 212
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	206 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		622 082	757 193
Summa kortfristiga fordringar		12 557 826	7 870 092
Kassa och bank			
Kassa och bank		304 697	101 824
Summa kassa och bank		304 697	101 824
Summa omsättningstillgångar		13 206 335	8 506 188
SUMMA TILLGÅNGAR		13 502 381	9 093 547

2022072821803

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 132	1 005 204
Årets resultat		1 060 853	-1 014 337
Summa fritt eget kapital		1 051 721	-9 133
Summa eget kapital		1 171 721	110 867
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	5	2 386 558	2 187 217
Summa långfristiga skulder		2 386 558	2 187 217
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 360 052	1 456 754
Leverantörsskulder		5 361 790	3 432 391
Övriga skulder		2 895 537	1 605 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		326 723	300 699
Summa kortfristiga skulder		9 944 102	6 795 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 502 381	9 093 547

2022072821804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner	5
-Inventarier, verktyg och bilar	5

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Män	12	13
Kvinnor	-	-
Totalt	12	13

Not 3 Maskiner och inventarier

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 150 817	4 002 426
-Nyanskaffningar	56 184	193 400
-Avyttringar och utrangeringar	-299 250	-45 009
Vid årets slut	3 907 751	4 150 817
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 729 958	-3 540 646
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	299 250	45 009
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-305 997	-234 321
Vid årets slut	-3 736 705	-3 729 958
Redovisat värde vid årets slut	171 046	420 859

2022072821805

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 217 899	3 070 408
-Tillkommande fordringar	2 254 771	566 215
-Reglerade fordringar		-418 724
Redovisat värde vid årets slut	5 472 670	3 217 899

Not 5 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	-513 436	-812 916
Beviljad checkräkningskredit	900 000	900 000
Utnyttjat kreditbelopp	2 386 564	2 087 084

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda säkerheter		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Belånade kundfordringar	5 817 346	3 494 155
	5 817 346	3 494 155
Summa ställda säkerheter	5 817 346	3 494 155

2022072821806

Underskrifter

Tyresö den 2022

Johan Spång
VD

Min revisionsberättelse har lämnats den

2022. Jag har avstyrkt att resultat- och balansräkningen fastställs.

Christina Kallin Sharpe
Auktoriserad revisor

2022072821807

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

• This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Johan Gunnar Spång

3b02bb1a-e42c-4cf2-897c-a963b7d97f4a - 2022-07-12 15:44:34 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e144d523-12f4-4189-9a10-37eb2655b907 - SE

CHRISTINA KALLIN SHARPE

d4a66107-de0d-4b9c-af4e-800f2229f4f3 - 2022-07-12 16:00:44 UTC +03:00
BankID / Freja eID - c62b1d92-1575-4e88-b1de-46c1f1dc65f5b - SE

2022072821808

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

R3

570k
9/4/21
6

2022111007440
